
23,798

7,678

12,516

1,064

1,072

1

1,467

4,896

1,356

3,009

126

186

        －

219

2,463

824

1,346

96

97

        －

100

718

212

409

26

44

        －

27

7,719

2,744

3,483

476

397

        －

619

8,002

2,542

4,269

340

348

1

502

總 計

產業勞工及交通公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國111年 6月

註：全民健康保險保險費補助負值部分，係因相關單位作業期程及追回撤銷失業給付認定者之補助所致。

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及類別分

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

類 別



23,798

54

5

5,909

22

83

964

6,049

538

1,442

1,735

690

389

1,485

975

441

624

1,595

235

563

4,896

22

        －

982

2

15

197

1,354

81

514

488

148

92

300

214

94

79

146

60

108

2,463

8

        －

622

2

16

132

603

63

135

214

34

50

166

131

24

69

126

20

48

718

        －

        －

162

        －

4

23

206

13

35

49

21

13

57

43

15

28

22

6

21

7,719

19

4

2,078

19

30

332

1,819

226

414

244

381

106

399

188

155

213

863

64

165

8,002

5

1

2,065

-1

18

280

2,067

155

344

740

106

128

563

399

153

235

438

85

221

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國111年 6月

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及行業分(續1)

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

行 業 別



23,798

3,698

7,526

2,152

2,914

1,442

2,082

200

730

253

794

156

210

136

289

99

144

28

131

651

119

41

3

4,896

861

1,817

309

538

271

435

37

136

32

105

29

28

19

49

15

25

4

40

104

25

17

        －

2,463

429

820

232

269

134

214

27

65

23

54

10

15

9

42

8

15

2

14

68

11

1

1

718

117

253

54

97

24

99

3

9

6

11

7

4

3

5

4

3

        －

4

14

1

        －

        －

7,719

974

1,956

831

1,098

511

664

77

225

119

406

79

102

59

111

37

58

16

38

290

53

15

        －

8,002

1,317

2,680

726

912

502

670

56

295

73

218

31

61

46

82

35

43

6

35

175

29

8

2

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國111年 6月

中華民國111年 8月12日

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及地區分(續2完)

單位：人

給付種類
總 計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

地 區 別

編製


