就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

中華民國111年 6月

單位:人

给付種類 類 別	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總計	23,798	4,896	2,463	718	7,719	8,002
產業勞工及交通公用事業之員工	7,678	1,356	824	212	2,744	2,542
公司、行號之員工	12,516	3,009	1,346	409	3,483	4,269
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,064	126	96	26	476	340
政府機關及公、私立學校之員工	1,072	186	97	44	397	348
受僱從事漁業生產之勞動者	1	-	_	-	_	1
其他各業員工	1,467	219	100	27	619	502

註:全民健康保險保險費補助負值部分,係因相關單位作業期程及追回撤銷失業給付認定者之補助所致。

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及行業分(續1)

中華民國111年 6月 單位:人

行 業 別	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總	計	23,798	4,896	2,463	718	7,719	8,002
農、林、漁、岩	C 業	54	22	8	_	19	5
礦業及土石採取	1.業	5	_	_	_	4	1
製造業		5,909	982	622	162	2,078	2,065
電力及燃氣供應	業	22	2	2	_	19	-1
用水供應及污染	整治業	83	15	16	4	30	18
營建工程業		964	197	132	23	332	280
批發及零售業		6,049	1,354	603	206	1,819	2,067
運輸及倉儲業		538	81	63	13	226	155
住宿及餐飲業		1,442	514	135	35	414	344
出版影音及資通	1.11.	1,735	488	214	49	244	740
金融及保險業		690	148	34	21	381	106
不動產業		389	92	50	13	106	128
專業、科學及技	泛術服務業	1,485	300	166	57	399	563
支援服務業		975	214	131	43	188	399
公共行政及國際 社會安全	7;強制性	441	94	24	15	155	153
教育業		624	79	69	28	213	235
醫療保健及社會	工作服務業	1,595	146	126	22	863	438
藝術、娛樂及体	閒服務業	235	60	20	6	64	85
其他服務業		563	108	48	21	165	221

就業保險給付初次核付人數—按給付種類及地區分(續2完)

中華民國111年 6月 單位:人

給付種類			平位・八					
地 區 別		總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助	
總		計	23,79	3 4,896	2,463	718	7,719	8,002
新	北	市	3,69	861	429	117	974	1,317
臺	北	市	7,52	1,817	820	253	1,956	2,680
桃	園	市	2,15	2 309	232	54	831	726
40[34	中	市	2,91	538	269	97	1,098	912
to See	南	市	1,44	271	134	24	511	502
高	雄	市	2,08.	2 435	214	99	664	670
宜	蘭	縣	20	37	27	3	77	56
新	竹	縣	73	136	65	9	225	295
苗	栗	縣	25	32	23	6	119	73
彰	化	縣	79.	105	54	11	406	218
南	投	縣	15	5 29	10	7	79	31
雲	林	縣	21	28	15	4	102	61
嘉	義	縣	130	5 19	9	3	59	46
屏	東	縣	28	9 49	42	5	111	82
室	東	縣	91	15	8	4	37	35
花	蓮	縣	14-	4 25	15	3	58	43
澎	湖	縣	2	3 4	2	_	16	6
基	隆	市	13	40	14	4	38	35
新	竹	市	65	104	68	14	290	175
盖	義	市	11	25	11	1	53	29
金	門	縣	4	17	1	_	15	8
連	江	縣		-	1	_	_	2

中華民國111年 8月12日編製